
 Ohlášky  
 

 

\ Intence na IV. čtvrtletí v Hranicích je možné si nechat zapsat v sakris-
tii. Jsou ještě i volné intence na září. 

\ CPR Jitřenka: Setkání seniorů bude v pondělí 23. září v 9:00 hod. na 
faře v Hranicích.                                          

\ Charita Hranice: 1) Děkuje organizátorkám druhého ročníku Dobročin-
ného bazaru i všem, kteří přispěli svým příspěvkem. Celkový výtěžek je 
úžasný – 14.646 Kč a bude určen na přímou finanční pomoc lidem posti-
ženým povodněmi. Děkujeme! 2) Zve zájemce na další Hovory o víře s ot-
cem Petrem Utíkalem v pondělí 30. září v 15 hodin na Purgešově 1399. Tě-
šíme se na společné setkání. 

\ Modlitby otců budou ve čtvrtek 26. 9. 2024 v 19:30 h. na faře v Hrani-
cích. 

\ Během minulého víkendu proběhl na hranické faře Dobročinný ba-
zar. Celá akce proběhla velmi pěkně a úspěšně. Vybíraly se během ní 
peníze na hranickou Charitu – vybráno bylo 14.021 Kč. Bazaru se zú-
častnilo přes 70 lidí – tento zájem nás nesmírně těší. Akce udělala ně-
kolikanásobnou radost – lidé byli rádi, že mohli darovat věci, které již 
nepotřebují, tyto věci potěšily nové majitele. Věci, které si nikdo ne-
vybral, byly předány do hranického charitního šatníku a sociálnímu 
družstvu Diakonie Broumov. Zde jistě najdou své užití a k tomu všemu 
se ještě vybrala hezká částka na charitativní účely. Děkujeme všem, 
kdo se na akci, jakkoliv podíleli a těšíme se na březen 2025, kdy plá-
nujeme další dobročinný bazar zorganizovat. 

\ Česká biskupská konference (ČBK) se rozhodla vyhlásit na 29. září 
mimořádnou kostelní sbírku ve všech diecézích, jejíž výtěžek bude 
prostřednictvím Charity ČR rozdělen na humanitární pomoc lidem 
v oblastech zasažených povodněmi. 

    
 

 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


